海南省职业教育研究院
琼职教研院（2023）20号

海南省社科联2023年“社团活动月”项目

海南省职业教育研究院

关于举办“新时代 新征程 新海南——现代职业教育体系建设改革发展论坛暨海南省职业教育研究院2023年学术年会”活动的通知

各有关高等院校、中等职校、科研机构、研究院理事会成员单位、行业组织、企事业单位、理事：

为深入学习贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于深化现代职业教育体系建设改革的意见》、《职业教育法》（最新修订本）及《国家职业教育改革实施方案》等文件精神，分析和总结近年来职业教育发展成果和现状，在海南建设自由贸易港背景下，展望海南职业教育“十四五”规划未来发展新趋势，探索新时代社会教育体系构建与发展，增强职业教育的适应性和吸引力，推动产教深度融合，促进我省行业企业与各院校职业教育办学水平不断提升，更好服务自贸港建设，为实现我省产业经济和教育事业互相促进、同步发展，提出富有建设性的举措建议，经申报立项，在海南省社会科学界联合会的指导下，海南省职业教育研究院决定于2023年12月22日下午（星期五）在海口举办“新时代 新征程 新海南——现代职业教育体系建设改革发展论坛暨研究院2023年学术年会”活动，现将有关事项通知如下：

一、论坛主题

“新时代 新征程 新海南——现代职业教育体系建设改革发展论坛暨海南省职业教育研究院2023年学术年会”
二、指导单位：海南省社会科学界联合会

主办单位：海南省职业教育研究院
协办单位：海南外国语职业教育集团、航天国际影视、海南省现代服务业研究院、省酒餐协人力资源与校企合作委员会、海南省博士院士产业促进会、海南产业经济研究院、千里文化、海南亚太区域发展研究院、海南省创新创业研究院、海口市礼仪协会

支持单位：海南省企业联合会、海南省企业家协会

三、研讨会的组织形式

本次论坛主要分为主题报告、主题研讨和交流两个部分。

四、会议议程安排

1、会议地点：海口鸿洲埃德瑞皇家园林酒店会议中心（海口市美兰区灵山海榆大道188号）

2、会议时间：2023年12月22日（星期五）

（1）14:00—14:35 参会代表签到；

（2）14:40—14:50 开幕式；

（3）14:50—16:10 专家主题报告；

（4）16:10—16:35 参会全体代表合影；歇会、自由交流；

（5）16:35—17:25 专家主题报告；

（6）17:25—18:00 总结、会议结束。

五、参会代表

省社科联、政府有关部门、各有关高等院校、中等职校、省市科研机构、研究院理事会成员单位、行业组织及企事业单位相关领导、专家、学者、研究院特级研究员、企业代表和有关新闻媒体等。

六、相关工作要求

1．请各相关部门、组织积极将通知转发，认真组织做好专题调研、撰写研究论文，并选派本单位有关负责人等人员参加学术论坛活动。

2．请各相关部门、机构认真组织本单位有关人员撰写论文，并做好推荐论文的工作。论文投稿截止时间为2023年12月16日，论文以电子版形式发送至我研究院指定的电子邮箱，由我院组织专家进行筛选、评优。

3.为宣传本次学术论坛研究成果，我研究院将对应征投稿论文进行编辑、印刷论文集，并免费赠予与会代表及部分作者。

4.本次学术年会论坛活动规模限于80-120人。

5.请将参会代表回执表填好并发送至指定电子邮箱或研究院联系人微信。

6.请各代表提前15分钟签到入场参会。

七、联系方式

联  系 人：苑老师 13976007805          曾老师  18789876165

电子邮箱：973211251@qq.com              2658406776@qq.com

网址：http://www.2358edu.com           张老师 18565152030
[image: image1.png]

特此

                                            海南省职业教育研究院

 2023年11月20日

主题词：自由贸易港    职业教育  体系建设  改革发展   年会论坛

抄  送：海南省社会科学界联合会 政府有关部门 各有关院校 行业科研院所

海南省职业教育研究院办公室            2023年11月20日印发

                                                        共印60份

附件：

参 会 代 表 回 执 表

填表日期：      年  月  日
	参会单位
	（盖章）

	姓名
	职务

职称
	联系电话
	电子邮箱
	是否在会

议上发言
	是否撰写论文
	备注

2